Tiekėjas Prekes galės 

pristatyti tik gavęs prekių užsakymą ir iš anksto suderinęs su Pirkėju vietą, laiką ir kontaktinį asmenį dėl prekių 

priėmimo.  

3. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas, vertė ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Maksimali pradinė sutarties vertė yra  4761,90 Eur be PVM (keturi tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt 

vienas euras, 90 ct.). Minimali pirkimui skirtų lėšų suma yra  2500,00 Eur be PVM (du tūkstančiai penki šimtai 

eurų, 0 ct.), o maksimali pirkimui skirtų lėšų suma yra 4761,90 Eur be PVM (keturi tūkstančiai septyni šimtai 

šešiasdešimt vienas euras, 90 ct.). 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra (toliau – įkainis). Už pateiktas kokybiškas 

prekes, Pirkėjas mokės Tiekėjui pagal prekių įkainį, kuris nurodytas Sutarties 1 priede.